
平成 30年 9月 28日  

保護者 様 

県立北はりま特別支援学校  

校 長   川口 あづさ  

 

平成 30年度第 27回運動会中止のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、9 月 29 日（土）【予備日 9 月 30 日（日）】に予定しておりました標記の運動会につきま

して、秋雨前線や台風 24号の影響等のため中止し、10月 2日（火）に校内発表といたします。 

 なお、9月 29日（土）、10月 2日（火）は給食がありませんので、弁当の用意をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校内発表会 

 場 所：運動場、もしくは体育館 

 日 程：午前 9時 20分～ 

 ＊見学可能です。 

＊プログラムは一部変更します。 

 ＊事情により午前中のみとなることもあります。 

駐車場：中庭 

＊9時 00分以降に来校お願いします。 


